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AlterMedica - Diabelski / Czarci
pazur devil s claw 4:1 60kaps

Nasza cena 21,95 zł

Cena poprzednia 13,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440854

Kod EAN 5907530440854

Producent AlterMedica

Opis produktu
CZARCI PAZUR - nieziemska moc pustynnej rośliny.

Czarci pazur nazywany również diabelskim pazurem lub hakoroślą rozesłaną rośnie w Południowej Afryce. na obszarach
pustynnych, gdzie warunki do przetrwania są ekstremalnie trudne (10 miesięcy panuje susza), przy czym powietrze I gleba
nieskażone są zanieczyszczeniami i chemią. To sprawia, że czarci pazur jest rośliną o wyjątkowych właściwościach. Działa
przeciwzapalnie i przeciwbólowo, wpływając szczególnie korzystnie na stawy i kręgosłup. Uśmierza bóle mięśniowe i kostne
łagodząc objawy reumatyzmu i artretyzmu. Pomaga pozbyć się przykrych dolegliwości związanych z dną moczanową,
przerostem prostaty, schorzeniami nerek, wątroby, a dodatkowo - skutecznie obniża poziom cholesterolu.

W wielu krajach bulwy czarciego pazura są oficjalnie uznane za odtruwające organizm, co zapobiega np. dolegliwościom ze
strony układu pokarmowego. Duża ilość flawonoidów i steroli sprawia, że hakorośl ma działanie bakteriostatyczne i
żółciopędne. Jako silny przeciwutleniacz hamuje ogniska zapalne w okolicach stawów I kręgosłupa. Tak więc, aby gospodarka
ustrojowa w naszym organizmie działała sprawnie, homeostaza osiągnęła najwyższy poziom, a stawy i kości nie odmawiały
posłuszeństwa warto wprowadzić do codziennej diety tą diabelsko skuteczną roślinę.

 

 

Kapsułki zawierają ekstrakt z korzenia czarciego pazura (Devil`s Claw) Harpagophytum Procumbens.

 

Składniki: ekstrakt z korzenia czarciego pazura (Devil`s Claw) Harpagophytum Procumbens 4:1;

substancja wypełniająca: celuloza; substancje przeciwzbrylające: E470b, E551; otoczka kapsułki:żelatyna

Korzeń czarciego pazura ceni się za właściwości przeciwbólowe i przeciw zapalne, szczególnie przy dolegliwościach stawów
i kręgosłupa. Wspiera również zdrowy poziom cholesterolu i mocznika we krwi.

 

Zalecane spożycie – 2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

 

Zawartość dziennej porcji (2 kapsułki)
ekstrakt z korzenia czarciego pazura-
600 mg
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Zawartość netto: 60 kap

 

Warunki przechowywania: po otwarciu przechowywać szczelnie zamknięte w suchym i chłodnym miejscu. Suplementy
diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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